年　　月　　日

●●小学校保護者各位
●●●小学校
校長　○○○ ○○

プール参観のお知らせ

保護者の皆さまにおかれまして、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、本校の活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
さて、夏季のプール授業も残りわずかとなってまいりました。そこで、プール授業の様子をご覧いただきたく、下記の日程で授業参観を行います。学年ごとに日程が異なりますので、詳細は下記にてご確認ください。
お忙しい折かとは思いますが、多くの方のご参加をお待ちしております。

記

1. 場所
●●小学校プール

1. 日程
1学年　…　●月●日（●曜日）　●時●分～●時●分（●時間目）
2学年　…　●月●日（●曜日）　●時●分～●時●分（●時間目）
3学年　…　●月●日（●曜日）　●時●分～●時●分（●時間目）
4学年　…　●月●日（●曜日）　●時●分～●時●分（●時間目）
5学年　…　●月●日（●曜日）　●時●分～●時●分（●時間目）
6学年　…　●月●日（●曜日）　●時●分～●時●分（●時間目）

1. 注意事項
履物（サンダル等）をご持参ください。
駐車スペースは校庭をご利用ください。（※ただし、雨天時は利用不可）
[bookmark: _GoBack]熱中症対策のため、日除けおよび水分補給の準備をお願いいたします。

以上